Matopolskeq
~ ) ]
==
Sweim teattt

Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

2 - Puchar Wczechstronno$ci Stylowej BLOK I

11/10/2015 - 15:00

Konkurencja 11
11/10/2015 - 15:00

Dziewczat, 50m dowolny

11-12 lat
Lista startowa

Seria 1z 14, 15:00
1 Fik Emilia
2 Twardg Anna
3 Szostak Jagoda
4 Smiechowska Anna
5 Uroda Julia
6 Olejarz Martyna

Seria 2z 14, 15:02

1 Mikulska Oliwia

2 Vasilendiuc Emilia
3 Zachacka Katarzyna
4 Zwolen Julia

5 Stanek Zuzanna

6 Sobota Angelina

Seria 3z 14, 15:03

1 Matyja Emilia

2 Mendyka Martyna
3 Sadlik Martyna

4 Swierta Emilia

5 tagowska Oliwia
6 Kowalik Zofia

Seria 4 z 14, 15:05

1 Chrapek Julia
2 Gawlik Maja

3 Gicala Patrycja
4 Gurgul Julia

5 Larysz Wiktoria
6 Domiter Daria

Seria 5 z 14, 15:06

1 Fortuna Karolina

2 Bezpalko Kinga

3 Panek Nikola

4 Nowak Laura

5 Zaczkiewicz Aleksandra
6 Ptaszynska Weronika

Seria 6 z 14, 15:07

1 Kuza Paulina

2 Kotyza Aleksanda
3 Wasik Julia

4 Miernik Wiktoria
5 Zelazny Kinga

6 Rymarczyk Kinga

Rok ur.

03 Osemka Os$wiecim
Limanowa-swim
Aquarius Myslenice
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim

BE8RRSE

BOSIR Brzesko
Jordan Krakéw
Galicja Krakéw
BOSIR Brzesko
Galicja Krakéw
Galicja Krakéw

RRBR KRR

Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Korona Krakow

Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim

RRBERR

Siemacha ASP Krakéw
Jordan Krakow

BOSIR Brzesko
BOSIR Brzesko
Galicja Krakow

Galicja Krakow

RRRERRR

Galicja Krakow
Siemacha ASP Krakéw
Korona Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Siemacha ASP Krakéw
Osemka O$wiecim

BRRRERR

UKS SP 8 Chrzandw
Osemka Os$wiecim
Osemka Os$wiecim
Osemka O$wiecim
Korona Krakéw

STP Nowy Sacz

BRREEER

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

50.08
55.00

45.05
44.00
43.49
44.00
4401
46.08

42.00
41.37
41.14
41.35
42.00
42.05

40.35
40.00
40.00
40.00
40.03
4112

39.87
39.78
39.49
39.69
39.80
39.94

39.00
38.70
38.12
38.16
38.93
39.00
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Sweim teattt

Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 11, Dziewczat, 50m dowolny

Seria 7 z 14, 15:09

1 Stanuch Natalia

2 Tarsia Natasza

3 Stobodzianska Oliwia
4 Dzik Wiktoria

5 Sopata Sandra

6 Jakubowska Maja

Seria 8 z 14, 15:10

1 Kalinska Martyna

2 Pawlowska Weronika
3 Plucinska Klaudia

4 Sobota Adriana

5 Blyskuh Amelia

6 Kalecinska Zofia

Seria9z14,15:12

1 Chabatowska Ewa
2 Kostecka Paulina
3 Oczkowska Daria
4 Szczepka Oliwia

5 Basista Barbara

6 Smalec Emilia

Seria 10 z 14, 15:13

1 Tasak Aleksandra
2 Madej Maja

3 Poreda Martyna

4 Jarosz Agnieszka
5 Kumor Aleksandra
6 taba Amelia

Seriall z 14, 15:14

1 Leszczynska Aleksandra
2 Gatka Katarzyna

3 Mokrzycka Natalia

4 Grabowska Marta

5 Banaszkiewicz Oliwia

6 Mruk Julia

Seria 12 z 14, 15:16

1 Rutka Emilia

2 Nita Wiktoria

3 Bednarz Natalia

4 Skorupa Weronika
5 Biela Inga

6 Jodtowska Zuzanna

RRRERKR
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03

03

RR8

03
03

03
03

RRREBRA

BEBRRR

UKS SP 8 Chrzanow
Sokot Moscice Tarnow
UKS SP 8 Chrzanow
Limanowa-swim

STP Nowy Sacz
Galicja Krakow

Solne Miasto Wieliczka
BOSIR Brzesko

Galicja Krakéw

Galicja Krakéw

Omega Olkusz

Omega Olkusz

Galicja Krakéw
Sokét Moscice Tarnéw
Galicja Krakéw
Galicja Krakéw
Galicja Krakéw
Sokét Moscice Tarnéw

Galicja Krakéw
BOSIR Brzesko
Korona Krakow
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Korona Krakéw

Osemka O$wiecim
Omega Olkusz
Korona Krakéw
Galicja Krakéw
Omega Olkusz
Limanowa-swim

Aquarius Myslenice
Korona Krakéw
Siemacha ASP Krakow
Siemacha ASP Krakow
Aquarius Myslenice
Galicja Krakow

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

38.00
37.46
37.00
37.37
37.92
38.09

36.89
36.50
35.97
36.45
36.60
36.91

35.74
35.59
35.30
35.58
35.72
35.92

35.19
34.99
34.84
34.85
35.09
35.27

34.58
34.58
34.12
34.39
34.58
34.75

34.09
33.66
33.38
33.43
33.74
34.09
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Sweim teattt

Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 11, Dziewczat, 50m dowolny

Seria 13 z 14, 15:17

1 Drzazga Emilia 03 Victoria Kozy 11 33.16
2 Rajca Luiza 04 UKS SP 8 Chrzanéw 06 32.50
3 Jelen Katarzyna 04 Omega Olkusz 06 32.17
4 Dach Wiktoria 03 Siemacha ASP Krakow 06 32.34
5 Klimczyk Emilia 03 Galicja Krakow 06 32.58
6 Niepogodzinska lzabela 03 Siemacha ASP Krakow 06 33.27
Seria 14z 14, 15:18
1 Piotrowicz Martyna 04 Galicja Krakow 06 32.00
2 Kozdeba Karolina 03 Galicja Krakow 06 31.79
3 Malina Amelia 03  GOrnik Sosnowiec 11 31.00
4 Szkurat Martyna 03 Korona Krakéw 06 31.04
5 Gwiazdowska Wiktoria 03 Siemacha ASP Krakow 06 31.98
6 Kuziéw Martyna 03 Victoria Kozy 11 32.14
Konkurencja 12 Chitopcéw, 50m dowolny 11-12lat
11/10/2015 - 15:20 Lista startowa
Rok ur.
Seria 1z 15, 15:20
2 Augustyn Adam 04 Siemacha ASP Krakow 06 NT
3 Marszatek Stanistaw 04 Osemka O$wiecim 06 52.57
4 Kosciuk Pawet 04 Osemka O$wiecim 06 53.00
5 Generowicz Marek 04 Galicja Krakéw 06 NT
Seria 2 z 15, 15:22
1 tawniczak Kamil 04 Osemka O$wiecim 06 46.00
2 Kedra Kamil 04 Siemacha ASP Krakow 06 43.00
3 Oleksy Michat 03 Korona Krakéw 06 41.20
4 Daszkiewicz Mikotaj 04 Osemka O$wiecim 06 4191
5 Boba Arkadiusz 04 Osemka Oswiecim 06 45.07
6 Drabczyk Krystian 04 Osemka O$wiecim 06 49.46
Seria 3z 15, 15:23
1 Surma Szymon 04 Galicja Krakow 06 40.53
2 Juda Dominik 04 Osemka O$wiecim 06 40.00
3 Pierog Adam 04  Jordan Krakow 06 40.00
4 Grelewicz tukasz 04  Jordan Krakow 06 40.00
5 Kogut Tadeusz 04 Siemacha ASP Krakdow 06 40.16
6 Biatek Wiktor 04 Galicja Krakow 06 40.65
Seria4 z 15, 15:25
1 Bukata Bartosz 03 Siemacha ASP Krakow 06 39.06
2 topuch Jan 03 Siemacha ASP Krakéw 06 38.32
3 Bajgrowicz Pawet 04 Jordan Krakéw 06 38.00
4 Mazur Kamil 04 Osemka Oswiecim 06 38.29
5 Szpak Marcel 04 Galicja Krakow 06 38.49
6 Knapp Jakub 04  Korona Krakéw 06 39.08
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Sweim teattt

Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 12, Chtopcéw, 50m dowolny

Seria 5z 15, 15:26

1 Tokarz Dawid

2 Ciapata Jarostaw
3 Zaczynski Filip

4 Dziedzic Mikotaj
5 Staszowski Jakub
6 Piela Michat

Seria 6 z 15, 15:28

1 Kaluza Stanistaw

2 Trebacz Antoni

3 Skimina Kacper

4 Jankowiak Cyprian
5 Maciuszek Jakub

6 Kulig Bartosz

Seria 7 z 15, 15:29

1 Daszkiewicz Michat
2 Mikos Mateusz

3 Dziedzic Bartosz

4 Wdjcik Mateusz

5 Wysocki Jakub

6 Koziot Krzysztof

Seria 8 z 15, 15:30

1 Luberda Wiktor

2 Wozniczka Alan

3 Bryg Bartosz

4 Barttomowicz Tomasz
5 Ptoskonka Jakub

6 Basa Szymon

Seria9 z 15, 15:32

1 Strek Kacper

2 Klaput Maciej

3 Sadowy Piotr

4 Hanf Szymon

5 Sieprawski Roch
6 Stanek Kacper

Seria 10 z 15, 15:33

1 Miodonski Mateusz
2 Fortuna Filip

3 Jamréz Michat

4 Szymanek Adam

5 Cora Konrad

6 Litwora Filip

RRRRERER

RERRRA

03

BRERSB

Jordan Krakéw
Galicja Krakow
Galicja Krakow
Galicja Krakow
Jordan Krakéw
Osemka Os$wiecim

Korona Krakow

UKS SP 8 Chrzanow
Galicja Krakéw
Galicja Krakéw

STP Nowy Sacz
STP Nowy Sacz

Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim
Galicja Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Siemacha ASP Krakéw
Korona Krakow

Galicja Krakéw
Galicja Krakéw
Galicja Krakéw
Galicja Krakéw
Galicja Krakéw
Galicja Krakéw

Siemacha ASP Krakow
Galicja Krakow

STP Nowy Sacz

Solne Miasto Wieliczka
Osemka O$wiecim
Galicja Krakow

Osemka Os$wiecim
Galicja Krakow

Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz

UKS SP 8 Chrzanow
Sokot Moscice Tarnéw

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

38.00
37.83
37.50
37.64
38.00
38.00

37.34
37.00
36.76
36.98
37.00
37.36

36.71
36.54
36.25
36.45
36.63
36.76

36.04
35.23
35.06
35.18
35.57
36.25

34.94
34.72
34.58
34.70
34.91
34.98

34.43
34.00
33.96
33.98
34.00
34.53
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Sweim teattt

Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 12, Chtopcéw, 50m dowolny

Serial1ll z 15, 15:34

1 teczycki Kamil 03 STP Nowy Sacz 06 33.78
2 Zajgc Kamil 03  Solne Miasto Wieliczka 06 33.73
3 Roman Dawid 04 Solne Miasto Wieliczka 06 33.44
4 Skrzypek Filip 03 Galicja Krakow 06 33.68
5 Korycinski Kamil 03 Siemacha ASP Krakow 06 33.75
6 Kawala Patryk 04 UKS SP 8 Chrzanéw 06 33.90
Seria 12 z 15, 15:36
1 Wileciat Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 06 33.35
2 Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sacz 06 33.21
3 Walenciak Ignacy 03 UKS SP 8 Chrzanéw 06 33.00
4 Stanek Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 06 33.12
5 Lewicki Filip 03 Galicja Krakow 06 33.21
6 Dyrek Mateusz 04 STP Nowy Sacz 06 33.37
Seria 13z 15, 15:37
1 Sikora Kacper 03 Galicja Krakéw 06 32.77
2 Sowa tukasz 03 Galicja Krakéw 06 32.46
3 Przystat Adam 03 Solne Miasto Wieliczka 06 3241
4 Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 06 32.43
5 Braczek Kacper 03 Osemka Os$wiecim 06 32.54
6 Wrébel Tomasz 04 UKS SP 8 Chrzanéw 06 32.80
Seria 14 z 15, 15:38
1 Wanat Grzegorz 03 Galicja Krakéw 06 32.14
2 Krystynski Aleksander 04 Solne Miasto Wieliczka 06 31.92
3 Belski Krzysztof 03 STP Nowy Sacz 06 31.59
4 Masiuk Ksawery 04 BOSIR Brzesko 06 31.70
5 Haberka Mikotaj 03 UKS SP 8 Chrzanow 06 32.00
6 Zukowski Kamil 03 Galicja Krakéw 06 32.16
Seria 15 z 15, 15:40
1 Dybowski Jan 03 Galicja Krakow 06 31.26
2 Piechota Edgar 03  Aguarius Myslenice 06 30.43
3 Szczurek Kacper 03 UKS SP 8 Chrzanéw 06 28.68
4 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 06 30.28
5 Kus$ Aleksander 04 Omega Olkusz 06 30.70
6 Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 06 31.50
Konkurencja 13 Dziewczat, 100m zmienny 11 lat
11/10/2015 - 15:42 Lista startowa
Rok ur.
Serialz9, 15:42
2 Stanuch Natalia 04 UKS SP 8 Chrzanow 06 NT
3 Zaczkiewicz Aleksandra 04 Siemacha ASP Krakow 06 NT
4 Gurgul Julia 04 BOSIR Brzesko 06 NT
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Sweim teattt

Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 13, Dziewczat, 100m zmienny

Seria2z9,15:44

2 Larysz Wiktoria

3 Smiechowska Anna
4 Gicala Patrycja

5 Kuza Paulina

Seria3z9, 15:47

1 Sobota Angelina
2 Chrapek Julia

3 Matyja Emilia

4 Mikulska Oliwia

5 Stanek Zuzanna
6 Mendyka Martyna

Seria4 z 9, 15:50

1 Nowak Laura

2 tagowska Oliwia

3 Panek Nikola

4 Fortuna Karolina

5 Bezpalko Kinga

6 Zachacka Katarzyna

Seria5z9, 15:52

1 Domiter Daria

2 Tarsia Natasza

3 Smalec Emilia

4 Dzik Wiktoria

5 Vasilendiuc Emilia
6 Kowalik Zofia

Seria6z 9, 15:55

1 Jakubowska Maja

2 Kostecka Paulina

3 Banaszkiewicz Oliwia
4 Gawlik Maja

5 Kotyza Aleksanda

6 Miernik Wiktoria

Seria7z9, 15:57

1 Szostak Jagoda

2 Nita Wiktoria

3 Plucinska Klaudia
4 Poreda Martyna

5 Sopata Sandra

6 Kalecinska Zofia

Seria8z9, 15:59

1 Rutka Emilia

2 Galka Katarzyna
3 Basista Barbara
4 Mruk Julia

5 Kalinska Martyna
6 Jelen Katarzyna

RRERRERR RRRERRR RRRERER RRRERR RRRERR RRRR

ERRERER

Galicja Krakow
Osemka Os$wiecim
BOSIR Brzesko
UKS SP 8 Chrzandw

Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakow
Osemka Os$wiecim
BOSIR Brzesko
Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim

Solne Miasto Wieliczka
Osemka O$wiecim
Korona Krakéw

Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakéw
Galicja Krakéw

Galicja Krakow

Sokot Moscice Tarndw
Sokot Moscice Tarndw
Limanowa-swim

Jordan Krakéw
Osemka O$wiecim

Galicja Krakow

Sokét Moscice Tarnéw
Omega Olkusz

Jordan Krakéw
Osemka O$wiecim
Osemka O$wiecim

Aquarius Myslenice
Korona Krakow
Galicja Krakow
Korona Krakow
STP Nowy Sacz
Omega Olkusz

Aquarius Myslenice
Omega Olkusz

Galicja Krakow
Limanowa-swim

Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz

06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06

=

2:03.00

25

1:49.95
1:47.52
1:46.00
1:46.99
1:49.59
1:50.00

1:43.77
1:43.00
1:41.00
1:41.06
1:43.05
1:45.82

1:40.94
1:38.53
1:37.39
1:38.26
1:40.00
1:41.00

1:36.63
1:35.24
1:34.73
1:35.00
1:36.00
1:37.14

1:32.93
1:30.95
1:29.82
1:30.90
1:31.51
1:33.52

1:29.08
1:28.17
1:26.13
1:27.29
1:28.77
1:29.43
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Sweim teattt

Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 13, Dziewczat, 100m zmienny

Seria9z9, 16:02

1 Grabowska Marta 04 Galicja Krakow 06 1:24.24
2 Piotrowicz Martyna 04 Galicja Krakow 06 1:23.36
3 Rajca Luiza 04 UKS SP 8 Chrzanéw 06 1:21.00
4 Zelazny Kinga 04  Korona Krakow 06 1:21.52
5 Bednarz Natalia 04  Siemacha ASP Krakow 06 1:23.69
6 Blyskun Amelia 04 Omega Olkusz 06 1:24.70
Konkurencja 14 Chiopcéw, 100m zmienny 11 lat
11/10/2015 - 16:04 Lista startowa
Rok ur.
Serial z 8, 16:04
1 Generowicz Marek 04 Galicja Krakow 06 NT
2 Kosciuk Pawet 04 Osemka Os$wiecim 06 2:20.00
3 Boba Arkadiusz 04 Osemka Os$wiecim 06 1:49.92
4 tawniczak Kamil 04 Osemka Os$wiecim 06 1:52.54
5 Trebacz Antoni 04 UKS SP 8 Chrzanow 06 NT
Seria2 z 8, 16:08
1 Surma Szymon 04 Galicja Krakéw 06 1:44.57
2 Juda Dominik 04 Osemka O$wiecim 06 1:42.00
3 Jankowiak Cyprian 04 Galicja Krakéw 06 1:40.47
4 Piela Michat 04 Osemka O$wiecim 06 1:41.00
5 Wysocki Jakub 04 Siemacha ASP Krakow 06 1:43.34
6 Kedra Kamil 04 Siemacha ASP Krakow 06 1:49.08
Seria 3z 8, 16:10
1 Pier6g Adam 04  Jordan Krakéw 06 1:40.00
2 Biatek Wiktor 04 Galicja Krakow 06 1:39.85
3 Szpak Marcel 04 Galicja Krakéw 06 1:37.62
4 Drabczyk Krystian 04 Osemka O$wiecim 06 1:38.62
5 Grelewicz tukasz 04  Jordan Krakéw 06 1:40.00
6 Marszatek Stanistaw 04 Osemka O$wiecim 06 1:40.20
Seria4 z 8, 16:12
1 Knapp Jakub 04 Korona Krakéw 06 1:36.87
2 Daszkiewicz Mikotaj 04 Osemka O$wiecim 06 1:36.15
3 Tokarz Dawid 04  Jordan Krakow 06 1:35.00
4 Luberda Wiktor 04 Galicja Krakéw 06 1:35.64
5 Kogut Tadeusz 04 Siemacha ASP Krakdow 06 1:36.43
6 Kulig Bartosz 04 STP Nowy Sacz 06 1:37.52
Seria 5z 8, 16:15
1 Dziedzic Bartosz 04 Galicja Krakow 06 1:34.22
2 Bajgrowicz Pawet 04 Jordan Krakéw 06 1:34.00
3 Dziedzic Mikotaj 04 Galicja Krakow 06 1:32.61
4 Skimina Kacper 04 Galicja Krakow 06 1:33.07
5 Staszowski Jakub 04  Jordan Krakow 06 1:34.00
6 Mazur Kamil 04 Osemka O$wiecim 06 1:34.84
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Sweim teattt

Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 14, Chtopcéw, 100m zmienny

Seria6z8, 16:17

1 Zaczynski Filip 04 Galicja Krakow 06 1:32.02
2 Klaput Maciej 04 Galicja Krakow 06 1:30.22
3 Wrobel Tomasz 04 UKS SP 8 Chrzanéw 06 1:28.00
4 Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sacz 06 1:29.15
5 Stanek Kacper 04 Galicja Krakow 06 1:30.80
6 Ciapata Jarostaw 04 Galicja Krakow 06 1:32.31
Seria72z8,16:19
1 Kawala Patryk 04 UKS SP 8 Chrzanow 06 1.27.12
2 Strek Kacper 04 Siemacha ASP Krakow 06 1:26.42
3 Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:24.77
4 Roman Dawid 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:24.78
5 Wdjcik Mateusz 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:26.88
6 Dyrek Mateusz 04 STP Nowy Sacz 06 1:27.73
Seria8z8, 16:22
1 Masiuk Ksawery 04 BOSIR Brzesko 06 1:24.00
2 Bryg Bartosz 04 Galicja Krakéw 06 1:23.18
3 Krystynski Aleksander 04 Solne Miasto Wieliczka 06 1:21.33
4 Kus Aleksander 04 Omega Olkusz 06 1:21.88
5 Sadowy Piotr 04 STP Nowy Sacz 06 1:23.52
6 Szymanek Adam 04 Omega Olkusz 06 1:24.29
Konkurencja 15 Dziewczat, 200m zmienny 12 lat
11/10/2015 - 16:25 Lista startowa
Rok ur.
Serialz6, 16:25
1 Slobodzianska Oliwia 03 UKS SP 8 Chrzanéw 06 NT
2 Twarbg Anna 03 Limanowa-swim 06 NT
3 Swierta Emilia 03 Korona Krakéw 06 NT
4 Sobota Adriana 03 Galicja Krakéw 06 NT
5 Madej Maja 03 BOSIR Brzesko 06 NT
Seria2 2z 6, 16:29
1 Olejarz Martyna 03 Osemka O$wiecim 06 NT
2 Fik Emilia 03 Osemka Oswiecim 06 NT
3 Rymarczyk Kinga 03 STP Nowy Sacz 06 3:25.00
4 Zwoleh Julia 03 BOSIR Brzesko 06 NT
5 Biela Inga 03  Aquarius Myslenice 06 NT
6 Uroda Julia 03 Osemka Os$wiecim 06 NT
Seria3 26, 16:33
1 Szczepka Oliwia 03 Galicja Krakow 06 3:17.31
2 Sadlik Martyna 03 Osemka O$wiecim 06 3:10.09
3 Oczkowska Daria 03 Galicja Krakow 06 3:06.97
4 Pawlowska Weronika 03 BOSIR Brzesko 06 3:10.00
5 Mokrzycka Natalia 03  Korona Krakow 06 3:13.23
6 Wasik Julia 03 Osemka Os$wiecim 06 3:19.12
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Puchar Wszechstronnosci Stylowej

Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 15, Dziewczat, 200m zmienny

Seria 4z 6, 16:37

1 taba Amelia 03  Korona Krakow 06 3:06.03
2 Ptaszyniska Weronika 03 Osemka Oswiecim 06 3:02.55
3 Drzazga Emilia 03 Victoria Kozy 11 2:59.79
4 Jarosz Agnieszka 03 Osemka Oswiecim 06 3:01.67
5 Leszczynska Aleksandra 03 Osemka Oswiecim 06 3:02.74
6 Kumor Aleksandra 03 Osemka Oswiecim 06 3:06.15
Seria5z6, 16:41
1 Skorupa Weronika 03 Siemacha ASP Krakow 06 2:57.61
2 Kozdeba Karolina 03 Galicja Krakow 06 2:56.22
3 Niepogodzinska Izabela 03 Siemacha ASP Krakow 06 2:54.12
4 Kuziéw Martyna 03 Victoria Kozy 11 2:54.94
5 Szkurat Martyna 03 Korona Krakéw 06 2:57.38
6 Tasak Aleksandra 03 Galicja Krakow 06 2:58.76
Seria 6z 6, 16:45
1 Chabatowska Ewa 03 Galicja Krakéw 06 2:52.39
2 Jodtowska Zuzanna 03 Galicja Krakéw 06 2:47.35
3 Malina Amelia 03  GOornik Sosnowiec 11 2:40.00
4 Dach Wiktoria 03 Siemacha ASP Krakow 06 2:45.42
5 Gwiazdowska Wiktoria 03 Siemacha ASP Krakow 06 2:50.18
6 Klimczyk Emilia 03 Galicja Krakow 06 2:53.85
Konkurencja 16 Chlopcéw, 200m zmienny 12 lat
11/10/2015 - 16:49 Lista startowa
Rok ur.
Serialz7,16:49
2 teczycki Kamil 03 STP Nowy Sacz 06 NT
3 Katuza Stanistaw 03  Korona Krakow 06 NT
4 Haberka Mikotaj 03 UKS SP 8 Chrzandw 06 NT
5 Walenciak Ignacy 03 UKS SP 8 Chrzanow 06 NT
Seria2z7,16:53
1 Basa Szymon 03 Galicja Krakow 06 NT
2 Braczek Kacper 03 Osemka O$wiecim 06 3:29.26
3 Litwora Filip 03  Sokot Moscice Tarnéw 06 3:20.95
4 Miodonski Mateusz 03 Osemka Oswiecim 06 3:26.44
5 Oleksy Michat 03 Korona Krakéw 06 NT
6 topuch Jan 03 Siemacha ASP Krakow 06 NT
Seria3z7,16:57
1 Bukafta Bartosz 03 Siemacha ASP Krakow 06 3:18.17
2 Hanf Szymon 03  Solne Miasto Wieliczka 06 3:15.20
3 Sieprawski Roch 03 Osemka O$wiecim 06 3:12.73
4 Maciuszek Jakub 03 STP Nowy Sacz 06 3:15.00
5 Mikos Mateusz 03 Osemka Oswiecim 06 3:17.55
6 Belski Krzysztof 03 STP Nowy Sacz 06 3:19.48
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Sweim teantt Nowy Sacz, 11/10/2015

Konkurencja 16, Chtopcéw, 200m zmienny

Seria4z7,17:01

1 Sikora Kacper 03 Galicja Krakow 06 3:08.90
2 Stanek Szymon 03  Solne Miasto Wieliczka 06 3:07.55
3 Fortuna Filip 03 Galicja Krakow 06 3:05.57
4 Ploskonka Jakub 03 Galicja Krakow 06 3:07.29
5 Koziot Krzysztof 03  Korona Krakow 06 3:08.07
6 Korycinski Kamil 03 Siemacha ASP Krakow 06 3:10.65
Seria52z7,17:05
1 Wozniczka Alan 03 Galicja Krakow 06 3:04.03
2 Cora Konrad 03 UKS SP 8 Chrzanéw 06 2:59.00
3 Wleciat Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:58.65
4 Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 06 2:58.98
5 Skrzypek Filip 03 Galicja Krakow 06 3:00.67
6 Barttomowicz Tomasz 03 Galicja Krakow 06 3:04.26
Seria62z7,17:09
1 Sowa tukasz 03 Galicja Krakéw 06 2:55.58
2 Wanat Grzegorz 03 Galicja Krakéw 06 2:53.60
3 Szczurek Kacper 03 UKS SP 8 Chrzanow 06 2:52.24
4 Jamr6z Michat 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:52.74
5 Zajac Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:54.64
6 Zukowski Kamil 03 Galicja Krakow 06 2:55.95
Seria727,17:13
1 Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 06 2:50.25
2 Przystat Adam 03  Solne Miasto Wieliczka 06 2:46.53
3 Piechota Edgar 03  Aquarius Myslenice 06 2:44.04
4 Lewicki Filip 03 Galicja Krakow 06 2:44.33
5 Dybowski Jan 03 Galicja Krakéw 06 2:47.35
6 Daszkiewicz Michat 03 Osemka Os$wiecim 06 2:50.80
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